
TTVN-Kids-Race

TuS Fleestedt
Ausschreibung

1. Allgemein
Termin: 18.07.2021 bis 18.07.2021
Veranstalter: TuS Fleestedt
Durchführer Region: Harburg-Land

Austragungsorte:
Name: Sportzentrum Seevetal
Straße: Mühlenweg 70
PLZ / Ort: 21217 Seevetal
Öffnungszeiten: Bitte das Hygienekonzept des Veranstalters beachten!

2. Spielbetrieb
Konkurrenztypen: Einzelkonkurrenzen
Gewinnsätze (Std.): 3
Spielansetzung: per Aufruf
Saison: 2021/22
Ranglistenbezug: 11.05.2021
Meldeschluss Datum: 16.07.2021 22:00 Uhr
Meldeschluss Online: 16.07.2021 22:00 Uhr
Teilnehmerliste
veröffentlichen:

sofort

3. Konkurrenzen
Altersklasse/Wettbewerb: Jungen 18 Einzel
Leistungsklasse nach Q-TTR: 0 bis 1100
Leistungsklasse ohne Q-TTR: -
Startzeit: 18.07.2021 11:00 Uhr
Endzeit: 18.07.2021 14:00 Uhr
Meldeschluss Datum: 16.07.2021 22:00 Uhr
Meldeschluss Online: 16.07.2021 22:00 Uhr

TTR-relevant: ja
Offen für: Deutschland
Austragungssys. Vorrunde: Schweizer System
Austragungssys. Endrunde: Schweizer System
Max. Teilnehmerzahl: 16
Warteliste Nachrücker nach Meldungseingang

(5)
Startgeld: 5,00 €

Altersklasse/Wettbewerb: Jungen 18 Einzel
Leistungsklasse nach Q-TTR: 0 bis 1600
Leistungsklasse ohne Q-TTR: -
Startzeit: 18.07.2021 14:30 Uhr
Endzeit: 18.07.2021 17:30 Uhr
Meldeschluss Datum: 16.07.2021 22:00 Uhr
Meldeschluss Online: 16.07.2021 22:00 Uhr

TTR-relevant: ja
Offen für: Deutschland
Austragungssys. Vorrunde: Schweizer System
Austragungssys. Endrunde: Schweizer System
Max. Teilnehmerzahl: 16
Warteliste Nachrücker nach Meldungseingang

(5)
Startgeld: 5,00 €

4. Materialien
Tischmarke: JOOLA
Anzahl der Tische: 8
Tischfarbe: grün
Ballmarke: -
Ballfarbe: weiß

5. Personen/Mitarbeiter
Gesamtleitung:
Name: Susanne Frobel-Werner
Straße: Am Försterland 58
PLZ: 21217
Ort: Seevetal

Telefon Privat: 0410540072
Telefon Mobil: +491754103135
E-Mail: werner.frobel@t-online.de
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TTVN-Kids-Race

TuS Fleestedt
Ausschreibung (Fortsetzung)

Turnierleitung: Susanne Frobel-Werner
Oberschiedsrichter: N.N.
Schiedsgericht: N.N.
Erste Hilfe: N.N

6. Meldungen
Doppelstart bei Veranstaltung: ja Bedingungen: -
Doppelstart am Turniertag: ja Bedingungen: -
Doppelstart zur gleichen Zeit: nein Bedingungen: -
Mögl. Meldungsarten: Online, E-Mail, Telefon, Fax, Brief   

Meldeadresse:
Name: Susanne Frobel-Werner
Straße: Am Försterland 58
PLZ: 21217
Ort: Seevetal

Telefon Privat: 0410540072
Telefon Mobil: +491754103135
E-Mail: werner.frobel@t-online.de

Nachmeldung möglich: ja
Auslosungsort: Halle

7. Rechtliches
Gesamthöhe der
Preisgelder/Sachpreise:

0 €

Siegespreise: Einen Race-Taler pro Turnierteilnehmenden
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